tionibus sive presbyter in suo ministerio alacriter adlaboravit pro Dei glo

ria animarumque salute. 

Hic fidelis Servus Christi Minorissae in Hispania natus est e parenitibus 

operariis die xxx mensis Maii anno MCMV. Facultati Medicinae nomen dedit 

apud Studiorum Universitatem Barcinonensem, censebat enim medicum mu

nus aptiorem esse modum dolentes homines iuvandi, ita ut assereret: Medi

cina peridoneum est instrumentum ad Deo serviendum in corporibus et ani

mabus proximorum nostrorum. Interea ferventer partes habuit operum 

Actionis Catholicae, cuius exstitit aestimatus moderator, qui pariter summa 

cum deditione ministerium implevit intra Foederationem Christianae Iuven

tutis Cataloniensis. Mense Decembri anno MCMXXVII, de spiritualis moderato

ris sui consensu, privatum castitatis votum emisit. 

Tantummodo tres et viginti annos natus Doctoris titulo est exornatus et 

Barcinone Studium medicum aperuit. Intestino in patria bello saeviente, 

fortitudinem ex oratione attigit ad difficultates et pericula oppetenda. Ingre

di coactus uti medicus in exercitum reipublicae, ulla absque haesitatione se 

professus est ad Ecclesiam Catholicam pertinere, de quo caritatis praebuit 

testificationes in vulneratis curandis. 
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Deinde vocationem confirmavit ad sacerdotium et, bello vix composito, 

Seminarium Barcinonense ingressus est. Die xxx mensis Maii anno MCMXLII 
sacro presbyteratus ordine est insignitus. Cooperator nominatus curionis pa

roeciae Sancti Stephani « Sesrovires », per diversa apostolica opera ultra an

num Dei populo inserviit. Licentiae titulo honestatus in theologia apud Pon

tificiam Studiorum Universitatem Salmanticensem, spiritualem praestitit 

operam inter varias religiosas communitates; insuper in formationem iuven

tutis Actionis Catholicae incubuit. Barcinone apud Catholicam Scholam Doc

trinae Socialis consiliarius quoque exstitit ac praeceptor; cappellanus valetu-

dinarii «La Magdalena»; moderator Secretariatus Beneficentiae, similis 

hodiernae institutioni quae appellatur « Caritas Dioecesana »; tandem consi

liarius apud diversas associationes apostolicas et confessarius in seminario. 

Cum in re medica expertus esset, peculiarem curam adhibere perrexit de 

infirmis, atque pro iisdem ad structuras condendas easque roborandas con

tulit. 

Multiplicem exercuit apostolicam actionem artissime cum Domino con

iunctus, quem super omnia dilexit. Fidelis erga propositum suum sanctitatem 

assequendi, quod pridie ordinationem sacerdotalem inierat, iter ad evangeli

cam perfectionem perseveranter percurrit, sacerdotales christianasque virtu

tes exercendo. Verbo, exemplo vitae et scriptis, iuvenes et fideles suae pa

storali curae créditos per Christi vias duxit. Fidei, caritatis et spei virtutes est 

testificatus. Spirituale nutrimentum invenit in liturgia et in oratione. Eucha

ristiam praedilexit; immo, priusquam presbyter constitueretur, cotidie parti

cipabat Eucharisticum Sacrificium, et, post receptam communionem, ita 

fervore aestuabat, ut vocationem suscitaret cuiusdam iuvenis qui eum intue-

batur. Cultu prosequebatur beatissimam Virginem, cui iam quattuordecim 

annos natus se devoverat, sub cuius praesidium tempore tribulationis confu-

gebat et in suis contionibus saepe de Ipsa loquebatur. 

Aestimatus consiliarius fuit iuvenum et prudens moderator spiritualis. A 

terrenis facultatibus alienus, exiguas suas opes pauperibus distribuebat. 

Magnopere nisus est ut iniustitiae condiciones aboleret secundum socialia 

Ecclesiae praecepta. Difficultates et contumelias spirituali sustinuit fortitu

dine. Humilitatem excoluit, oboedientiam et castitatem; quarum virtutum 

momentum et venustatem scriptis contionibusque docuit. Mense Maio 

anno MCML certior factus de gravi tumoris forma, serene dolores pertulit, 

spe roboratus Dominum assequendi, qui eum ad Se vocavit eodem anno 

die xxxi mensis Augusti. 
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Ob diffusam sanctitatis famam, anno MCMLXXXII incohata est Causa per 

Processum Cognitionalem. Omnibus servatis de iure servandis, Nobis coram 

die XXII mensis Iunii anno MMIV tam super heroicis virtutibus quam super 

miraculo decreta prodierunt. Quocirca statuimus ut ritus beatificationis Lau-

retana in urbe perageretur die v sequentis mensis Septembris. 

Hodie igitur Laureti intra Missarum sollemnia hanc protulimus formu

lam: «Noi, accogliendo il desiderio dei Nostri Fratelli Lluís Martínez Sistach, 

Arcivescovo di Barcelona, Mariano de Nicolò, Vescovo di Rimini, e Cataldo 

Naro, Arcivescovo di Monreale, e di molti altri Fratelli nell'Episcopato e di 

molti fedeli, dopo aver avuto il parere della Congregazione delle Cause dei 

Santi, con la Nostra Autorità Apostolica concediamo che i Venerabili Servi di 

Dio Pere Tarrés i Claret, Alberto Marvelli e Pina Suriano d'ora in poi siano 

chiamati Beati, e che si possa celebrare la loro festa nei luoghi e secondo le 

regole stabilite dal diritto, ogni anno: il 30 maggio per Pere Tarrés i Claret, il